令和 6年 3月 26日

農 林 水 産 部

報道関係者各位

令和 5年度全国林業グループコンクール

農林水産大臣賞受賞者の知事表敬について

このことについて、下記のとおり表敬訪問が行われますので、取材くださるようお

願いいたします。

記

１ 日 時   令和 6年 3月 28日（木） 午後 2時 30分から

２ 場 所   県庁 5階 知事室

３ 受賞者（表彰の概要は別紙のとおり）

  大江町光林会（会長 會田幸子氏）

４ 内 容

（１） 懇談

（２） 記念撮影

プレスリリース

＜問い合わせ先＞

森林ノミクス推進課 副主幹 坂本幸雄

 電話：023-630-3367

報道監 農林水産部次長 齋藤邦仁